ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 18 年 8月 22 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 16番 11号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
        （URL http://www.aeria.jp/）

米国子会社Aeria Games & Entertainmentによる

MMORPG『Last Chaos』米国及びカナダ独占配信権の契約締結のお知らせ

当社の連結子会社であります、Aeria Games & Entertainment社（本社：米国カリフォルニア州 代

表：Lan Hoang）は、海外におけるオンラインゲーム配信の第一弾として、韓国のT Entertainment 社

（本社：韓国ソウル市 代表 ユン・ソクジュン）とWindows®用多人数同時参加型3Dロールプレイ

ングゲーム（以下MMORPG）『Last Chaos』（仮称：米国及びカナダ版タイトル未定）の米国及びカナ

ダにおける独占配信権の基本契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【新規タイトルの概要】

 本作は、リアルで迫力ある戦闘を中心とした本格派アクションファンタジーです。ソロプレイは

もちろんのこと、MMORPG 最大の魅力である多人数による豪快な戦闘シーンは圧巻です。既存のオン

ラインゲームとは異なる技術を用いることで実現した快適な動作と美しいグラフィックも特徴です。

混沌とした世界の中で、個性的で魅力的なキャラクターが登場し、熾烈を極める激しい戦いが繰り

広げられます。

 米国及びカナダでのサービス開始時期は 2006 年中を予定しており、Aeria Games & Entertainment

及び T Entertainment が共同で、ローカライズ作業を進めてまいります。国内のオンラインゲーム

パブリッシャーである当社子会社のゲームポット社に加え、Aeria Games & Entertainment が本作に

より海外でのオンラインゲームパブリッシャーとしての一歩を踏み出すことにより、当社グループ

はオンラインゲーム業界におけるリーディングカンパニーの地位を確立します。

 なお、当期の業績に与える影響は軽微であると判断しております。

以 上